- Ambrosii hymni 6418.  
 Ambrosium et Augustinum 3695.  
 Ambrosius est primus 1321.  
 Ambrosius et alii 4688.  
 Ambrosius: Nihil popularius 5958.  
 Ambulate, dum lucem 4837.  
 Amen, amen, dico vobis 5575.  
 Amianthus 6376.  
 Amicissimi mei me 3650a.  
 Amor vineit omnia 1835. 1919.  
 Amsdorffius sinceriter 6109.  
 An anima sit ex traduce 6502.  
 An bene facerent 805.  
 An certo sciant 804.  
 An eras essem 2547.  
 An dem Priester laßt uns 6289.  
 An dem Tag sollt man 494.  
 An der andern Tafel 6901.  
 An Deus personaliter 745.  
 An Doctor vellet se defendere 1815.  
 An donatio Constantini 3151.  
 An filius, si sit in officio 633.  
 An jenem Tage werden wir uns 931.  
 An in regno illo futuro 1150.  
 An iustificati fide 1199.  
 An liceat altera specie 804.  
 An liceat interesse sacro 803.  
 An Maria manserit virgo 1435.  
 An non es baptisatus 894.  
 An non symbolum est 2128 A.  
 An Paulus vidisset Christum 1533.  
 An Petrus Romam venerit 3620.  
 An praedicatura 1978.  
 An prosint instrumenta 439.  
 An puer manu 1030.  
 An pueri calida aqua 5446.  
 An pueris sit danda 365.  
 An reete fecerit David 149.  
 Anabaptistae argumentantur 2904 a.  
 Anabaptistae et alii 601.  
 Anabaptistae hinc tantum 2108 B.  
 Anabaptistae in errorem 2178.  
 Anabaptistae nihil contra me 2838 b.  
 Anabaptistae pessimi sunt 2666 a.  
 Anabaptistarum nemo 2838 a.  
 Anabaptistarum seeta 1717.  
 Ananias dupliciter 672.  
 Ancilla ab Halle 6211.  
 Ancilla Domini Philippi 5385.  
 Anfechtung kommt 1899.  
 Angeli sunt proxime 2829.  
 Angelus est substantia 6229.  
 Angli titulus 5152.  
 Angliam credo partem 6146.  
 Anglicæ legatio 5088.  
 Anglorum sinceritas 4377.  
 Anhaldiae principes 3658.  
 Anima est in qualibet 394.  
 Animæ inanes 2030.  
 Animalia creata sunt 2032.  
 Animus humanus fau nicht 508.  
 Anna solet dici 6022.  
 Anno aetatis meae 21, promotus 2739.  
 Anno 630 surrexit Mahomet 5726.  
 Anno 1450 da der Schneeburg 5615.  
 Anno 1483 natus est (sum) 884, 1101,  
     1663, 2250, 5347.  
 Anno 1484 natus est 1060a.  
 Anno 1505 intravi monast. 1538.  
 Anno 1505 promovi 3644 c.  
 Anno 1508 veni Wittenbergam 2717.  
 Anno 1510 Staupitius Romae 6135.  
 Anno 1516 incepi scribere 884.  
 Anno 1517 in die Omnium SS. 2455.  
 Anno 1517 in luna apparuit 4536.  
 Anno 1518 absolvit me 409.  
 Anno 1519 venit quidam 2501.  
 Anno 1521 adortus est me 2837.  
 Anno 1521 die 21. Martii 6080.  
 Anno 1521 ijt der Reichstag 5375 b.  
 Anno 1525 in seditione rust. 1101.  
 Anno 1527 Roma capta 6058.  
 Anno 1527 Sabbatho 2922.  
 Anno 1529 ex comitiis 2254.  
 Anno 1532 corruit murus 1722. 3264.  
 Anno 1532 in vigilia Matthaci 1806.  
 Anno 1532 16. Augusti 2607b.  
 Anno 1533 21. Octobris visa sunt 618.  
 Anno 1534 die 24. Iunii 6075.  
 Anno 1536 19. Decembris vesperi  
     6079.  
 Anno 1537 13. Ianuarii obiit 3531.  
 Anno 1539 den letzten Januarii 6880.  
 Anno 1539 ijt bei Elfenburg 5375c.  
 Anno 1540 hat Doctor Martinus 6725.  
 Anno 1541 paulo ante bellum 6313.  
 Anno 1545 7. Iunii 6406.  
 Anno 1545 16. Iunii 6407.  
 Anno 1545 nobilis a Lasca 6339.  
 Anno 1546 dominica 6085.

- Anno 1546 Sabbatho 5792.  
 Anno 1548 paulo ante 6313.  
 Anno 1550 Regiomonti 6346.  
 Anno 1551 f. Idus Febr. 6131.  
 Annulus ist ein Haarband 5329.  
 Annuntiationis Mariae 494.  
 Annus Jubilaeus 2188.  
 Annus 1532 est mihi climact. 2567.  
 Anschlaufen die Bäume 1447.  
 Ante aliquot annos in Thuringia 6095.  
 Ante annos 45 6225.  
 Ante diluvium 3803.  
 Ante ductam uxorem 5117.  
 Ante me non fuit iurista 1241.  
 Ante novum testamentum 2761.  
 Ante suam glorificationem 2009.  
 Ante triginta annos nullus 3767.  
 Ante verbum est simplicitas 152.  
 Antequam duo anni 2335.  
 Antequam homo primum 3220.  
 Antichristi regnum tale est 5989 f.  
 Antiqua proverbia prohibent 4434.  
 Antiqui distinxerunt 75. 2031.  
 Antiquis dictum 655.  
 Antonianus semel errans 2638a.  
 Antonius de Leva callidus 2775.  
 Antonius Musa 4857f.  
 Antwortet dem Tropfen 5447.  
 Aperto Marte nihil 4504.  
 Aphorismus Hippocratis 5969.  
 Apis parvum animal 3293b.  
 Apologiae August. efficacia 2974 b.  
 Apostoli haben so viel 1720.  
 Apostoli hodie prodennit 4916.  
 Apostoli non mutarunt 4576.  
 Apostoli plus fecerunt 31.  
 Apostoli post resurrectionem 2600.  
 Apostoli sahen, wie es 1416.  
 Apud Aristotelem est 364.  
 Apud verum Christi ministrum 2796.  
 Apud veteres episcopi 4489.  
 Apum natura 3965.  
 Aquila est typus 3819.  
 Aquila istis diebus reperta 2887.  
 Aquila marina 2157.  
 Arator quoties 4955.  
 Arbitror Deo valde placere 3083a.  
 Area fuit Hierusalem 5217.  
 Arces latronum fuerunt 1541.  
 Archa Noah ist gewesen 4351.  
 Ardum et periculosum 2417.  
 Arguit eum certe 2934c.  
 Argumenta violenta 3898.  
 Argumentum Augustini 2137.  
 Argumentum: Christianus patitur 513.  
 Argumentum contra iust. op. 536.  
 Argumentum Erasmi est 2205 A.  
 Argumentum est Stoicum 3652.  
 Argumentum pro Joh. Koss 565.  
 Aristoteles de cynamis 6255.  
 Aristoteles dicit cursu 4389.  
 Aristoteles docet ex puris 2392a.  
 Aristoteles est Epicureus 5697.  
 Aristoteles est prorsus Epic. 5440.  
 Aristoteles et omnes physici 2395.  
 Aristoteles, inquit, habet 5261.  
 Aristoteles summa observatione 6380.  
 Aristotelis physica 135.  
 Aristotelis scripta 3608d.  
 Arm Mann, nähere dich 2770. 3464 a.  
 Arof Hebraice 1454.  
 Ariana haeresis 6498.  
 Arrius interpretator 5783.  
 Arrogantes scioli semper 2901b.  
 Arrogantissima superbia 2376 a.  
 Arrogavit sibi divitatem 4899.  
 Ars alchimica 1149.  
 Articulus de trinitate 777.  
 Articulus rem. pecc. est in omnibus  
     943. 1566. 3098.  
 Articulus rem. pecc. est praest. 962.  
 Articulus rem. pecc. his verbis 3103 b.  
 Asini testamentum 2602.  
 Asinus molitoris 6177.  
 Assa vom Kram 5266.  
 Assiduitas facit vilesere 3390a.  
 As-istat Deus illi 3817.  
 Assumptio Mariae 2095.  
 Astra inclinant 3606.  
 Astrologia est ars 857.  
 Astrologia est quidem ars 6249.  
 Astrologiae confutatio 3606 B.  
 Astronomia est improbanda 2919a.  
 Astronomia ist gleich 6251.  
 Astronomia scientia est 2730.  
 Astronomia versatur 2919b.  
 At Deus dicit 1405.  
 At ego nunc non moriar 157.  
 At nos habemus plures res 4901.  
 Athanasius Alexandriae 6415.